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TEL: 

A

Nº

Señor /es: Orden: 119,189

I.V.A.: C.U.I.T.: 

Condiciones de pago:

MODELO AÑO PATENTE SERIE KM MOTOR APERTURA TERMINADO

Código Nro.:

01

Responsable Inscripto

CUENTA CORRIENTE 30 DIAS

NVA FIORINO 1.4 8V PK 

TOP

PNV880 20414  157,191 327A0552636233 19/04/2021 28/04/2021

CP: 

Dirección:

Localidad:

TRIANGULAR, S.A

30-71534494-3

9 DE JULIO 1680 PISO 1 DPTO 8

CORDOBA

(351 )6151944

Teléfono Gratuito del Gob. C.A.B.A Área de Defensa y Protección al Consumidor: 147

FECHA: 

IMPORTEPRECIO UNITARIOCANTIDADDESCRIPCION

0032-00000468

Ingresos Brutos: C.M. 904-004652-0

Fecha de Inicio de Actividades: 31/12/1998CUIT: 30-66940016-7Condición de IVA: Responsable Inscripto

Telefono: 4879339

Domicilio Comercial: AV. FUERZA AEREA 3808

Razón Social: TURIN S.A.

28/04/2021

SERVICIO OFICIAL FIAT CHRYSLER AUTOMOVIL

2015

10-028  3,161.55  33,956.24MANO DE OBRA  10.74

10607332 REFRIGERANTE SHELLZONE  644.00  1,288.00 2.00

11000854 ACEITE DE CAJA SPIRAX S4 75W80  1,055.74  2,111.48 2.00

11502814 MOPAR MAXPRO 5W-3  (209L)  856.00  2,996.00 3.50

14144190 LAMPARA 12Vx5w  37.45  37.45 1.00

14144190 LAMPARA 12Vx5w  37.45  37.45 1.00

46308544SM FUELLE SEMIEJE  104.10  104.10 1.00

46308544SM FUELLE SEMIEJE  590.00  590.00 1.00

50035136 46416684 FILTRO DE COMBUSTIBLE  576.61  576.61 1.00

50038353 TENSOR CORREA DISTRIB(FIRE 8V)  706.00  706.00 1.00

50039193 FILTRO DE ACEITE  411.89  411.89 1.00

51705553 BRAZO OSCILANTE DX  16,640.02  16,640.02 1.00

51705554LS PARRILLA DE SUSP  7,256.00  7,256.00 1.00

51744226 SOPORTE COMP.P/BARRA ESTABILIZ  2,530.73  5,061.46 2.00

51834103/FT TACO MOTOR  5,908.00  5,908.00 1.00

51842923 FILTRO  460.99  460.99 1.00

51854598 ELEMENTO FILTRANTE DE AIRE  592.88  592.88 1.00

51977263 ABRAZADERA D90  183.06  366.12 2.00

55200211 RODAMIENTO TENSOR FIJO  1,665.87  1,665.87 1.00

55218037 RODAMIENTO EMBRAGUE  1,377.01  1,377.01 1.00

55226246 CONJUNTO CABLE BUJ. ENCENDIDO  4,803.09  4,803.09 1.00

55226521 BUJIAS  178.01  712.04 4.00

55236185 CORREA POLY V  534.56  534.56 1.00

55259634 BOMBA AGUA  4,729.55  4,729.55 1.00

55260015LOT CORREA DENTADA  1,010.00  1,010.00 1.00

55277616 KIT CLUTCH  5,779.88  5,779.88 1.00

7082812A ROTULA 17M  986.00  986.00 1.00

7087719/1 EXTREMO DE DIRECCION DER/IZQ  1,124.00  1,124.00 1.00

7087719/1 EXTREMO DE DIRECCION DER/IZQ  903.00  903.00 1.00

7089939 AXIAL ROSCA FINA  2,861.57  2,861.57 1.00

7089939LS AXIAL ROSCA FINA  2,861.00  2,861.00 1.00

7090137 JG PASTILLAS DE FRENO  2,500.68  2,500.68 1.00

MANGUERAA MANGUERA  964.00  964.00 1.00

 2,340.00 2,340.00TRABAJO DE TERCEROS-Rectificacion volante/balanceo conjunto  1.00
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Concepto:

1) SE REALIZO SERVICIO 160.000 KM SUST LAMPARAS

2) SUSTITUCION KIT DISTRIBUCION

3) SUSTITUCION EMBRAGUE

4) REPARACION TREN DELANTERO ALINEADO

 114,252.94Subtotal

 0.00Recargo

0.00Descuento

 138,246.06TOTAL

Servicios:  La mano de obra y todos los repuestos Mopar utilizados en las reparaciones realizadas en nuestro Servicio de Post - Venta con cargo cliente final, 

gozará de una grarantía de 12 meses.

Repuestos: Las ventas en mostrador de repuestos Mopar, con cargo cliente final, gozará de una grantía de 6 meses. La garantía es contra vicios, fallas o 

defectos de fabricación, a partir de la fecha de facturación, previa comprobación y reconocimiento de FCA Automobiles Argentina S.A a excepcionde todos lo 

elementos eléctricos/electrónicos o bien aquellos que para diagnóstico y posterior reeemplazo requieran de la utilización del sistema de diagnosis y/o 

aquellos items que componen el sistema de distribución motor del vehículo.

FCSDETAFE.rpt

MOPAR es la marca de servicio,  customer care, repuestos y accesorios originales para todas 

las marcas de Fiat Chrysler Automobiles

3066940016701003271177373363675202105080
3066940016701003271177373363675202105080

Vto.:08/05/2021CAE: 71177373363675

 23,993.12
IVA   21.00%

FC-TR-01  RV02


